
                                                             

                                                             FAKULTETI JURIDIK 

 REZULTATATE NGA TESTI I DYTË,  NGA E DREJTA  PENALE  PJESA E POSAÇME, E 
DREJTA E VEÇANTË E PROCEDURËS PENALE,  E DREJTA  PENALE 
NËRKOMBËTARE DHE KLINIKA JURIDIKE PENALE  I  MBAJTUR MË  21.09.2020 
 

1.E DREJTA PENALE E POSAÇME  

 

NR.REND EMRI  NR.ID-S NR.PIKË
VE 

NOTA 

1.  17031280 10 5 

 

2. E DREJTA E VEÇANTË E PROCEDURËS PENALE 

 

NR.REND EMRI  NR.ID-S NR.PIKË
VE 

NOTA 

1.  17031280 33 5 

2.  158784 20 5 

3  158327 71 8 

4  16031064 81 9 

 

 

3. E DREJTA  PENALE NËRKOMBËTARE 

 

NR.REND EMRI  NR.ID-S NR.PIKË
VE 

NOTA 

1.  16031159 95 10 

2.  158784 8 5 

3  17031280 0 5 

 

4. KLINIKA JURIDIKE PENALE   

 



NR.REND EMRI  NR.ID-S NR.PIKË
VE 

NOTA 

1.  17031040 71 8 

2.  17031038 71 8 

3  17031128 71 8 

4  17031121 0 5 

5  15031043 0 5 

 

KONSULTAT : VIRTUALISHT  


